
ISTITUTO COMPRENSIVO TORRE DE’ PASSERI
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Comuni
Bolognano, Castiglione a Casauria, Pescosansonesco, Tocco da Casauria, Torre de’ Passeri

Via Dante Alighieri, 10 - 65029 TORRE DE’ PASSERI (PE)
tel.0858884061 fax 0858426370 – C.F. 81000730689

Cod. Mec. PEIC807003 - e-mail peic807003@istruzione.it -
Pec: peic807003@pec.istruzione.it

Sito web: www.ictorredepasseri.edu.it

Torre de’ Passeri, 08 settembre 2023

Alle Scuole e agli Istituti interessati

Ai docenti dell’Istituto Comprensivo di Torre de’ Passeri

Al DSGA per gli adempimenti di competenza

Al sito web

Oggetto: Piano annuale delle attività a.s. 2023-24

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il D. Lgs 165/2001, art. 25, cc 2 e 4;

Visto l’art. 16 del D.P.R. 275/1999

Visto il T.U. 297/1994, art. 7

Visto l’art. 29 del CCNL Scuola 2006-2009;

Visto il D. Lgs 150/2009;

Viste le novità CCNL 2023

mailto:peic807003@istruzione.it
mailto:peic807003@pec.istruzione.it


D I S P O N E

l’articolazione del piano annuale delle attività per l’a.s. 2023-24, come di seguito allegato.

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Antonella Pupillo

documento firmato digitalmente

2

DATA SCUOLA IMPEGNO ORARIO SEDE

settembre
Venerdì 01.09.2023 TUTTI Collegio dei Docenti 09:30 Sede centrale Torre de Passeri

Venerdì 08.09.2023 TUTTI Collegio dei Docenti 09:30 Sede centrale Torre de Passeri

Lunedì 25.09.2023 INFANZIA intersezione tecnica unificata 14:30 - 16:30 Infanzia Torre de’Passeri

ottobre
Martedì 03.10.2023 SECONDARIA Tocco consigli di classe corso D/E 15:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 04.10.2023 PRIMARIA Torre interclasse tecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Giovedì 05.10.2023 SECONDARIA Torre consigli di classe corso A 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Giovedì 05.10.2023 INFANZIA intersezione tecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Venerdì 06.10.2023 PRIMARIA Tocco interclasse tecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 06.10.2023 SECONDARIA Torre consigli di classe corso B 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 11.10.2023 PRIMARIA Piano interclasse tecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 11.10.2023 PRIMARIA Pescosansonesco interclasse tecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi



Giovedì 12.10.2023 SECONDARIA Piano consigli di classe corso C 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Venerdì 20.10.2023 SCUOLE PRIMARIE INTERCLASSE UNIFICATA 15:00 - 18:00 Primaria Torre de’ Passeri

Lunedì 23.10.2023 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00 – 19:00 SEDE CENTRALE

Venerdì 27.10.2023 Rinnovo Organi Collegiali Annuali - Consigli di intersezione, Interclasse, Classe

novembre
Lunedì 06.11.2023 INFANZIA intersezione tecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Venerdì 10.11.2023 PRIMARIA Tocco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 15.11.2023 PRIMARIA Torre interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 15.11.2023 INFANZIA TUTTE intersezione tecnica/atecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Giovedì 16.11.2023 SECONDARIA Tocco consigli di classe corso D/E 15:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Venerdì 17.11.2023 PRIMARIA Pescosansonesco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 17.11.2023 PRIMARIA Piano interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 17.11.2023 SECONDARIA Torre consigli di classe corso A 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Martedì 21.11.2023 SECONDARIA Piano consigli di classe corso C 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Giovedì 23.11.2023 SECONDARIA Torre consigli di classe corso B 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Lunedì 27.11.2023 SECONDARIA Piano Incontro scuola-famiglia 17:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Martedì 28.11.2023 SECONDARIA Tocco Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Giovedì 30.11.2023 SECONDARIA Torre Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Giovedì 30.11.2023 SCUOLE DELL’INFANZIA TUTTE Incontro scuola-famiglia 17:00 - 19:00 Rispettive Sedi

dicembre



Venerdì 01.12.2023 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00 – 19:00 SEDE CENTRALE

Mercoledì 06.12.2023 PRIMARIA Torre Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 13.12.2023 PRIMARIA Pescosansonesco Incontro scuola-famiglia 15:00 - 16:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 13.12.2023 PRIMARIA Piano Incontro scuola-famiglia 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Venerdì 15.12.2023 PRIMARIA Tocco Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Martedì 19.12.2023 SECONDARIA classi terze consiglio orientativo 15:00 - 17:00 SEDE CENTRALE

gennaio
Mercoledì 10.01.2024 PRIMARIA Pescosansonesco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 10.01.2024 PRIMARIA Piano interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Giovedì 11.01.2024 INFANZIA intersezione tecnica 16:30– 18:30 Rispettive Sedi

Giovedì 11.01.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe corso A 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Venerdì 12.01.2024 PRIMARIA Tocco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 12.01.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe corso B 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Martedì 16.01.2024 SECONDARIA Piano consigli di classe corso C 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 17.01.2024 PRIMARIA Torre interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Giovedì 18.01.2024 SECONDARIA Tocco consigli di classe corso D/E 15:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Venerdì 19.01.2024 SCUOLE PRIMARIE INTERCLASSE UNIFICATA 15:00 - 18:00 Primaria Torre de’Passeri

Martedì 30.01.2024 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00– 19:00 SEDE CENTRALE

febbraio
Giovedì 01.02.2024 PRIMARIA Torre scrutini classe 1A e 1B 17:00 – 19:00 SEDE CENTRALE



Giovedì 01.02.2024 SECONDARIA Torre scrutini corso A e 3B 15:00 - 19:00 SEDE CENTRALE

Venerdì 02.02.2024 PRIMARIA Torre scrutini classi 2A 3A 3B 14:30 - 17:30 SEDE CENTRALE

Venerdì 02.02.2024 SECONDARIA Torre e Piano scrutini 1B, 2B/ 1C e pluriclasse 2C/3C 15:00 - 19:00 SEDE CENTRALE

Lunedì 05.02.2024 PRIMARIA Torre scrutini classi 4A 16:30 - 17:30 SEDE CENTRALE

Martedì 06.02.2024 SECONDARIA Tocco scrutini corso D/E 15:00 - 19:00 SEDE CENTRALE

Martedì 06.02.2024 PRIMARIA Torre scrutini classi 5A 17:00 - 18:00 SEDE CENTRALE

Mercoledì 07.02.2024 PRIMARIA Tocco scrutini classi 1A 2A 2B 14:30 - 17:30 SEDE CENTRALE

Mercoledì 07.02.2024 INFANZIA TUTTE intersezione tecnica/atecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Giovedì 08.02.2024 PRIMARIA Tocco scrutini classi 5A 5B 17:00 - 19:00 SEDE CENTRALE

Venerdì 09.02.2024 PRIMARIA Tocco scrutini classi 3A 4A 14:30 - 16:30 SEDE CENTRALE

Mercoledì 14.02.2024 PRIMARIA Piano Scrutini 1A 2A 3A/ 4A 14:30 – 17:30 SEDE CENTRALE

Giovedì 15.02.2024 PRIMARIA Piano Scrutini 5A 17:00 – 18:00 SEDE CENTRALE

Venerdì 16.02.2024 PRIMARIA Pescosansonesco Scrutini pluriclasse unica 15:00 – 16:00 SEDE CENTRALE

marzo
Venerdì 01.03.2024 PRIMARIA Tocco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 06.03.2024 INFANZIA intersezione tecnica 17:00 – 19:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 06.03.2024 PRIMARIA Torre interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 08.03.2024 PRIMARIA Piano interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Venerdì 08.03.2024 PRIMARIA Pescosansonesco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Martedì 26.03.2024 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00 – 19:00 SEDE CENTRALE

aprile



Venerdì 05.04.2024 PRIMARIA Piano interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Lunedì 08.04.2024 PRIMARIA Torre interclasse tecnica/atecnica 16.30 - 18.30 Rispettive Sedi

Mercoledì 10.04.2024 PRIMARIA Piano interclasse tecnica/atecnica 16.30 - 18.30 Rispettive Sedi

Mercoledì 10.04.2024 PRIMARIA Pescosansonesco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Mercoledì 10.04.2024 PRIMARIA Pescosansonesco Incontro scuola-famiglia 16:30 - 17:30 Rispettive Sedi

Giovedì 11.04.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe corso A 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Venerdì 12.04.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe corso B 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Venerdì 12.04.2024 PRIMARIA Tocco interclasse tecnica/atecnica 14:30 - 16:30 Rispettive Sedi

Lunedì 15.04.2024 INFANZIA intersezione tecnica unificata 17:00 - 19:00 Infanzia Tocco da Casauria

Martedì 16.04.2024 SCUOLE DELL’INFANZIA TUTTE Incontro scuola-famiglia 17:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Martedì 16.04.2024 SECONDARIA Piano consigli di classe corso C 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Mercoledì 17.04.2024 PRIMARIA Torre Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Venerdì 19.04.2024 PRIMARIA Tocco Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Giovedì 18.04.2024 SECONDARIA Tocco consigli di classe corso D/E 15:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Venerdì 19.04.2024 SECONDARIA Torre Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Lunedì 22.04.2024 SECONDARIA Piano Incontro scuola-famiglia 17:00 - 19:00 Rispettive Sedi

Martedì 23.04.2024 SECONDARIA Tocco Incontro scuola-famiglia 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

maggio
Venerdì 03.05.2024 SCUOLE PRIMARIE INTERCLASSE UNIFICATA 15:00 - 18:00 Primaria Torre de’Passeri

Mercoledì 08.05.2024 INFANZIA intersezione tecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Martedì 14.05.2024 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00 – 19:00 SEDE CENTRALE



Martedì 21.05.2024 SECONDARIA Piano consigli di classe/prescrutini corso C 15:00 - 17:00 Rispettive Sedi

Giovedì 16.05.2024 INFANZIA intersezione tecnica/atecnica 16:30 – 18:30 Rispettive Sedi

Giovedì 23.05.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe/prescrutini corso A 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Venerdì 24.05.2024 SECONDARIA Torre consigli di classe/prescrutini corso B 15:00 - 18:00 Rispettive Sedi

Giovedì 30.05.2024 SECONDARIA Tocco consigli di classe/prescrutini corso D/E 15:00 - 19:00 Rispettive Sedi

giugno
Sabato 08.06.2024 SECONDARIA Torre/Piano scrutini corso A e corso C 15:00 - 20:00 SEDE CENTRALE

Lunedì 10.06.2024 SECONDARIA Tocco scrutini corso D/E 08:30 - 12:30 SEDE CENTRALE

Lunedì 10.06.2024 SECONDARIA Torre scrutini corso B 14:30 - 17:30 SEDE CENTRALE

Lunedì 10.06.2024 PRIMARIA Pescosansonesco Scrutini pluriclasse unica 09:00 - 10:00 SEDE CENTRALE

Lunedì 10.06.2024 PRIMARIA Torre Scrutini 3A 3B 10:00 - 12:00 SEDE CENTRALE

Lunedì 10.06.2024 PRIMARIA Torre Scrutini 1A 1B 2A 15:00 - 18:00 SEDE CENTRALE

Martedì 11.06.2024 PRIMARIA Torre Scrutini classi 4A 5A 09:00 - 11:00 SEDE CENTRALE

Martedì 11.06.2024 PRIMARIA Tocco Scrutini classi 1A 2A 2B 15:00 - 18:00 SEDE CENTRALE

Mercoledì 12.06.2024 PRIMARIA Tocco Scrutini classi 3A 4A 09:00 - 11:00 SEDE CENTRALE

Mercoledì 12.06.2024 PRIMARIA Tocco Scrutini classi 5A 5B 15:00 - 17:00 SEDE CENTRALE

Giovedì 13.06.2024 PRIMARIA Piano Scrutini classi 1A 2A 5A 09:00 - 12:00 SEDE CENTRALE

Giovedì 13.06.2024 PRIMARIA Piano Scrutini classi 3A/ 4A 15:00 - 16:00 SEDE CENTRALE

Venerdì 28.06.2024 TUTTI Collegio dei Docenti 17:00 – 19:00 Primaria Torre de’ Passeri

✔ Il presente Piano delle attività è da ritenersi valido come convocazione.



✔ Il Piano sarà integrato con gli incontri che si riterranno necessari e che saranno sottoposti a delibera collegiale;

✔ Eventuali modifiche al Piano (date, luogo d’incontro, modalità) saranno comunicate con specifico avviso.

* Le modalità e le date precise degli incontri scuola famiglia previsti per tutti gli ordini di scuola nei mesi di Novembre ed Aprile, saranno
illustrate successivamente con specifica nota.


